PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Munus amplissimum quo in di

vina salutis dispensatione perfungitur Beata Maria Virgo, quae <( ut 

vera Mater Dei ac Redemptoris agnoscitur et honoratur » (cf. Oecum. 

Conc. Vatic. I I : Const. dogm. Lumen Gentium} 53), adeo efficax atque 

praesens in unaquaque christiani orbis parte apparet, ut universi 

fideles, certa profecto spe ducti, ad eandem saepius confugiant eius

que firmum patrocinium sibi expetere soleant. Ita prorsus de Caxiensi 

in Maragnano dioecesi videtur esse dicendum, quippe in qua marialis 

religio, peculiari a Sacro Nomismate sumpta appellatione, impensum 

in animis excitet amorem eosque ad publice praestanda caelesti Re

ginae officia venerationis inducat. Rettulit enim Venerabilis Frater 

Aloisius Gonzaga da Cunha Marellim, huiusce Pastor Ecclesiae, tan

tum revera esse pietatis fervorem, ut nuper, votis sive cleri sive po

puli sui concedens, Sanctam Deiparam tamquam Patronam totius 

sibi commissae dicionis elegerit. Qua de causa id etiam postulavit, ut 

renuntiationem huiusmodi per Nostrae auctoritatis decretum com-

probaremus. Quibus precibus libenti animo obsecundantes, Nos, ex 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatissimam Virginem Ma

riam Immaculatam, a Sacro Nomismate, seu « da Medalha Mila

grosa » pie appellatam, principalem apud Deum totius Caxiensis in 

Maragnano dioecesis caelestem Patronam confirmamus, seu constitui-
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mus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgi

cis, quae praecipuis locorum Patronis rite competunt, additaque facul

tate eiusdem festum liturgicum quotannis, die xxvii mensis Novem

bris, celebrandi cum Officio et Missa pro Congregatione Missionis 

legitime approbatis. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque in

tegros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVI mensis Maii, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 
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IV 

Sanctus Philippus a Iesu, Martyr, principalis Patronus dioecesis Tlalne-

pantlanae eligitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Invictum Christi athletam, e 

Mexico oriundum, Ordinis Franciscalis alumnum, Sanctum Philip

pum a Iesu, Christifideles dioecesis Tlalnepantlanae singulari pietatis 

studio colere perhibentur. Quo permotus, Venerabilis Frater Philippus 

a Iesu Cueto González, praedictae Sedis Episcopus, libenti animo vota 

implens Canonicorum ecclesiae cathedralis, universi cleri populique Dei, 

suis curis commissi, Caelitem illum, qui pro Deo sanguinem suum 

profudit, suae iurisdictionis supernum Patronum elegit, ut gregem sibi 

concreditum ille valido obtegeret praesidio remque catholicam magnis 

proveheret auctibus. Cum igitur idem Tlalnepantlanus Ordinarius Nos 

rogasset, ut electionem ratam haberemus, Nos precibus eiusmodi volen

tes concedere statuimus. Itaque, e Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Sanctum Philippum a Iesu, Märtyrern, principalem apud Deum cae

lestem Patronum totius dioecesis Tlalnepantlanae confirmamus, seu 
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constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis 

liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Con

trariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernen

tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obti

nere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in po

sterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIV mensis Iunii, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 

£8 HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 
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V 

Vicariatus apostolici Jesseltonensis, Kuchingensis, Miriensis seiunguntur 

a Legatione Apostolica in Indonesia et subiciuntur Delegationi Apostolicae 

Thailandensi, Laosiensi, Malacensi et Singaporensi. 

PAULUS PP. VI 

Ad futuram rei memoriam. — Supremum munus apostolicum Nos 

inducit, ut sollerter diligenterque ea praestemus, quae nomini christia

no propagando et saluti fidelium in regionibus degentium, quae ab 

Evangelii praeconibus excoluntur, magis conducere videantur. Curan

dum igitur est Nobis, ut res in quibusdam Asiae orientalis territoriis 

ratione his temporibus magis consentanea componantur; scilicet visum 

est Nobis Vicariatus Apostolicos Jesseltonensem, Kuchingensem et Mi-

riensem, qui usque adhuc Legationi Apostolicae in Indonesia erant 

obnoxii, inde distrahere aliique subicere auctoritati. Quae cum ita sint, 

Nos e consulto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi, praedictos Vicariatus Apostolicos Jessel

tonensem, Kuchingensem et Miriensem, a Legatione Apostolica in Indo

nesia seiungimus et Delegationi Apostolicae Thailandensi, Laosiensi et 

Paeninsulae Malacensis adicimus, quae in posterum Delegatio Thailan-

densiSj Laosiensis, Malacensis et Singaporensis appellabitur. Contra-
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riis quibusvis nihil ostantibus. Haec edicimus, statuimus decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIII mensis Novembris, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 

© HAMLETUS I. Card. OICOGNANI 
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V I 

S. Pius X, Papa et Confessor, principalis Patronus Congregationis Filiorum 

Sanctae Mariae Immaculatae eligitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Romanus Antistes Pius nomine 

decimus, ... ex ore Christi elapsum strenue implens praeceptum, pa

scendo dilexit et diligendo pavit ». Haec verba elocutus est Pius Pp. duo

decimus, postquam, duobus diebus ante, eximium illum Ecclesiae Pa

storem, suum Nostrumque Decessorem, coram fidelium acclamante mul

titudine Sanctorum fastis accensuit (A. A. S. 46 [1954] p. 313). Hunc 

Caelitem, caritate suavem, Filii Sanctae Mariae Immaculatae praeci

puis colunt obsequiis. Sunt enim memores illum, in Petri Cathedra vix 

constitutum, paternas curas in Opus ab Antonio Piccardo, sacerdote, 

quem auctorem habent, conditum, intendisse, eidemque Sodalitati 

nomen et ius tribuisse Congregationis religiosae. Ob hanc igitur singu

larem pietatem, Supremus eius Moderator et Consilium ipsius, vota 

implentes omnium sodalium, Sanctum Pium Pp. decimum praedictae 

Congregationis principalem Patronum elegerunt. Preces igitur Nobis 

sunt adhibitae ut hanc electionem ratam haberemus. Quibus postu

lationibus libenter admissis, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum Sanctum Pium decimum, Papam et Confessorem, principalem 

totius Congregationis Filiorum Sanctae Mariae Immaculatae caelestem 

13 - A. A. S. 
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apud Deum Patronum confirmamus, seu iterum constituimus ac f enun

tiamus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae prae

cipuis coetuum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis non ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos 

spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffra

gari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc 

et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qua

libet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII mensis Decembris, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 
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EPISTULAE 

I 

Ad Exc.mum P. D. Antonium Baraniak, Archiepiscopum Posnaniensem, 

ob celebranda sollemnia, mille transactis annis ab illa condita Ecclesia. 

PAULUS PP. VI 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Mille 

transactos annos, ex quo pervetusta Posnaniensis Ecclesia a Decessore 

Nostro Ioanne XIII v. m. condita est, scilicet anno DCCCCLXVIII, a vobis 

sollemni cultu istic memoratum iri, datas per litteras Nos edocuisti. 

Id autem una simul petiisti, nomine quoque cleri populique tibi concre

diti, ut próximas celebritates benevolentiae Nostrae votorumque Nostro

rum pignore et significatione honestaremus atque adeo eaedem fierent 

laetiores. 

Quod optatum, tanta cum filiorum observantia et comitate prola